ma zaszczyt donieść, że **wyjątkowo w przyszłą Niedzielę dnia 18-tego b. m. wszystkie Wanny i Łaźnie przez cały dzień otwarte będą.** 2—2 — 4996 —

DOLINA SZWAJCARSKA.

W Niedzielę dnia 18 Kwietnia 1875 roku

KONCERT

Adolfa Sonnenfeld.

Początek o godzinie 4 1/2. Cena wejścia kop. 20.

W Środę dnia 16 (28) Kwietnia 1875 roku.

KONCERT na Benefis dyrektora **Adolfa Sonnenfeld.**
1—1 — 5136 —

25 rs. nagrody,

temu kto dostarczy mały saffjanowy **SAKWOJAŻ** z listami dokumentami należącymi do Marji Juniewicz, zgnubiony 8 Kwietnia. Łaskawy znalazca raczy takowy zwrócić za powyższą nagrodę na Bednarską ulicę domu Nr 18 mieszkania 19.

rzeczonych a to za gotowe pieniądze zaraz na miejscu płacić się mające.

Stan aktywów i warunki sprzedaży w Kancelarii Trybunału Handlowego u W-go Archiwisty Podpisarza przejrzane być mogą — Warszawa dnia 5 (17) Marca 1875 roku. 1-1 — 5136 — (Podpisano): **Adolf Jakob Cohn** Patron.

Od Zarządu Wód Mineralnych DRUSKIENICKICH

Druskienickie mineralne wody, solanka jodo-bromowa
Położone w gubernji i powiecie Grodzieńskim nad rzekami Niemnem i Rotniezanką, o 7 wiorach odległe od stacji Petersbursko-Warszawskiej drogi żelaznej Porzece.